fentine iam se cum illo simulabat. Et Julianum quidem, q̄ imbellis, Nigrum q̄ latus atq; intes uis perantes, Seuerum ipsum iam aduentantem, magnopere adiuicabantur. Enim uero Julianus haec statim atq; inope consilii conuocato prius Senatus litteras ad Seuerum mittit, quibus hedus pacifetetur, eisq; in communione accepere amperit. Ceterum Senatus, & si illa omnia decernebat, patrem ut cum pauitate desperata salutem inaduertit, toruus iam ad Seuerum incubuerat. Bido vero postcriduo ueandito Seuerum iam planc adesse. Omnes et contempto Julianu in curiam conuenientie suu confiditum. Quip̄ p̄ discute Romana res est, quo siens de imperio ambigitur, qui postq; frequentes affuerunt, quod facta o p̄useftrint se deliberabant, manū ceaduī in aula Julianu, ac fortunam suam miserante, suppliciisq; roganit, ut sibi ciuare imperium heteret, omnēm q̄ eam potestatē Seuero transcribere. Sed ubi intellexit Senatus pauidum Julianum, ppter ritos corporis custodes ipsius pene ab omnibus defloratum, decreta illi ut nece Seuerum imperatorem declarant. Tunc legatos ad eum mittit, partim qui magistratu m obtinarent, partim qui maximum haberent in Senatu autoritatem, ut omnes illi honores Augustorum deferrent. Occidendi autem Iuliani datur uni ē tribunis negotium. Is imbellem iniuridinq; senem, qui sibi ipse tam iſclaram exiū propria pecunia emisset, deterrit iam, destituitq; ab omnibus, inter ferdiſſimas coenplorationes trucidauit. Quia ubi Seuerus undiu, maiora iam moliens animo, consilium in iucapientorum milieum omnium, quacq; Per tinacem imprenisit. Datis itaq; clam ad tribunos centurionēsque li sensibostellar, multa pollicens, persuadeant milibus urbanis, ut sibi dicto audientes finē p̄ se edictum propositi ut relictis stra castra armis exstant pacatorum habitu, quales procedere in pōmpam, sur la dor ce lebare conſeuissent, iurenoq; in Scutari nomē, ac spem sibi optimam proponentes preſto sint, ut nouum imperatorem comitement. His creditis milites suasis quoq; tribunorum, relictis armis pomparum habitu laureati processerint. Sed ubi ad exercitum Senari pervenerit, numciato iam adesse, iubet in campum conuenire frequentes, qui sibi salutari rūs, ac perbenigne accepturus uniueros. Enim uero cum ad tribunal principis accedissent, unanimiter acclamantes dato repte signo comprehenduntur. Ita enim præcepit Seuerus, ut euaflare p̄dentes eos ab ore principis uidissent, circumirent uniueros milites sui, mo reboſum, neminemq; ualuerant, aut pullantes, pācum orbe factos in medio conuentent, p̄la duntaxat intendent, & thalbas, ut felicitate